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COUPE DU QUEBEC
JUNIOR

Epreuve 13 Dames, 100m Papillon Cat. générale
2/16/2024 - 18:35 Liste résultats Finales
Canadian Senior Records 55.59 MACNEIL, Margaret LAC Tokyo (JPN) 7126/2021
Canadian Age Group Records 15 - 17 56.46 OLEKSIAK, Penelope TSC Rio (BRA) 8/7/2016
Canadian Age Group Records 13 - 14 59.86 CLARK, Maxine ucsc Montreal 7125/2022
Canadian Age Group Records 11 - 12 1:03.09 MCINTOSH, Summer ESWIM Etobicoke 6/1/2019
Quebec Provincial Senior Records 57.27 SAVARD, Katerine CAMO Victoria 4/4/2014
Quebec Provincial Age Group Records 15 - 157.97 SAVARD, Katerine CsQ Victoria 4/1/2011
Quebec Provincial Age Group Records 13 -1:01.15 HARVEY, Mary-Sophie MEGO Victoria 4/5/2013
Quebec Provincial Age Group Records - 121:03.41 HARVEY, Mary-Sophie MEGO Gatineau 2/19/2012
CQjr/sr-11: 1:21.98; 12: 1:18.08; 13: 1:14.32; 14:1:12.68; 15: 1:10.00; 16: 1:09.31; 17 +: 1:08.62
Points: FINA 2023
Rang Age Temps Pts 50m 100m
12 ans et moins
1. FERGUSON, Taylor 12 Pointe-Claire Swim Club 1:09.14 516 31.96 37.18
2. PATINO ROSERO, Zarita 12 Rouge et Or/Université Laval 1:11.16 473 32.77 38.39
3. FORTIER, Charlie-Rose 12 Sher 1:12.83 442 33.81 39.02
4. DELANEY, Harper 11 Fredericton Aquanaut Swim Team  1:14.20 418 34.71 39.49
5. REGNIER, Lily Rose 11 Mustang Boucherville 1:14.46 413 35.08 39.38
6. HUANG, Vinciane 12 Club de Natation SAMAK de Bros 1:15.59 395 35.53 40.06
7. BELHUMEUR, Jeanne 12 Natation Gatineau 1:17.06 373 35.35 41.71
8. MOUJOUD, Lina 12 Mustang Boucherville 1:17.31 369 35.31 42.00
9. PIATERA MERCIER, Léa 12 Sher 1:18.79 349 36.47 42.32
10. MOFFET, Raphaélle 11 Camo 1:19.32 342 37.18 42.14
13- 14 ans
Finale A
1. MOLANO, Camila 14 Sher 1:05.25 614 30.93 34.32
2. MARTINEAU, Alyssa 13 Natation Gatineau 1:06.96 568 31.62 35.34
3. ST-LAURENT, Charlie 14 Elite 1:07.32 559 31.18 36.14
4. DUMAINE, Florence 14 Requins de Drummondville 1:09.44 510 31.53 37.91
5. BEAULIEU, Julianne 14 LMRL Riviere-du-Loup 1:09.59 506 31.95 37.64
6. PICHETTE, Alexandra 13 Cnq 1:09.81 501 31.96 37.85
7. ROBIN, Dana-Eve 13 C,A, Régional De L'. Abit-Tém 1:10.09 495 33.92 36.17
8. BEAUDOIN, Marie-Laurence 14 Rouge et Or/Université Laval 1:10.69 483 33.01 37.68
9. CHEN, Michelle 13 Ddo 1:11.02 476 33.24 37.78
disq. GIRARD, Aurélia 14 Club de Natation des Riverains
Finale B
11. LEGARE, Lili-Marguerite 13 Cnq 1:10.08 496 32.07 38.01
12. DUBE, Delphine 14 Mégophias 1:10.72 482 32.55 38.17
13. GIBEROVITCH, Ella 14 Cote Saint-Luc Aquatics 1:11.09 475 33.52 37.57
14. LAPERRIERE, Flavie 13 Mégophias 1:11.30 471 33.20 38.10
15. ROAN, Chloe 13 Cdndg 1:11.75 462 33.16 38.59
16. KUDINOV, Catherine 14 Cote Saint-Luc Aquatics 1:12.27 452 34.16 38.11
17. WENER, Jadyn 13 Cote Saint-Luc Aquatics 1:12.53 447 34.22 38.31
18. LEMELIN, Emie 14 Cnq 1:12.61 446 33.15 39.46
19. TAO, Irene 14 Club de natation Saint-Laurent 1:12.69 444 33.68 39.01
20. COTE, Aurélie 13  Bg 1:16.95 374 34.37 42.58
forf.nd. CORNEAU, Elyza 13  Cng
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COUPE DU QUEBEC
JUNIOR

Epreuve 13, Dames, 100m Papillon, Finale

15-16 ans

Finale A

YAZEDJIAN, Elsa
BEASSE, Gabrielle

FOURNIER, Zoé
SMITH-THERIAULT, Alexa
MCNABB, Sara
DUCHARME, Emma
PRICE, Loriane

9. DURAN, Angelina
10. VISTAL, Mandy Joan

Finale B
11. LAMBERT, Jessie
12. CANDILLON, Agathe
13. LELIEVRE, Karelle
14. LEFRANCOIS, Audrey
15. BACHER-SPITZER, Zahavit
16. LACOSTE, Florence
17. DI MARIA, Jessica
18. THEROUX, Sabrina
19. MATTE, Eve
20. BOYER, Mariane
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17 ans et plus
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HARVEY, Mary-Sophie
MASSEY, Ashlyn
KOVALUK, Eva
LEMIEUX, Roxane
LORD, Raphaélle
MORISSETTE, Emilie
BURWELL, Maclaren
WALL, Jenna
CHARETTE, Gabrielle
TANGUAY, Daphnée
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KARAGIANNIS, Maria-Theoni

16
16
16
15
16
15
16
15
15
16

15
15
16
15
16
15
16
15
16
15

24
17
19
32
19
19
21
20
17
17

Camo

Camo

Club de Natation SAMAK de Bros
Club de Natation des Riverains
Pointe-Claire Swim Club
Fredericton Aquanaut Swim Team
Les Dauphins de Rimouski

Club de Natation SAMAK de Bros
Camo

Cdndg

Cnq

Neptune Natation

Club de Natation SAMAK de Bros
Cote Saint-Luc Aquatics

Cote Saint-Luc Aquatics

Nsh

Club de natation Saint-Laurent
Cnq

Neptune Natation

Natation Gatineau

Camo

Pointe-Claire Swim Club

Camo

Mustang Boucherville

Cnq

Cnq

McGILL

McGILL

Mégophias

Groupe aquatique Mille-lles Nord

1:03.75
1:04.68
1:04.86
1:05.12
1:06.60
1:06.88
1:06.90
1:07.54
1:07.61
1:07.92

1:06.58
1:06.88
1:08.19
1:08.58
1:08.74
1:08.92
1:09.01
1:09.32
1:10.19
1:11.07

58.12
1:01.93
1:03.63
1:03.91
1:04.19
1:04.23
1:05.12
1:05.21
1:05.43
1:05.80

659
631
625
618
578
570
570
554
552
545

578
570
538
529
525
521
519
512
493
475

869
718
662
654
645
644
618
615
609
599

29.94
29.94
29.71
30.25
30.65
30.97
30.82
31.46
31.70
30.56

31.09
31.31
31.65
32.20
32.63
31.92
31.97
32.05
32.25
32.81

27.28
29.10
29.03
29.78
29.99
29.83
30.82
30.36
30.24
31.37

33.81
34.74
35.15
34.87
35.95
35.91
36.08
36.08
35.91
37.36

35.49
35.57
36.54
36.38
36.11
37.00
37.04
37.27
37.94
38.26

30.84
32.83
34.60
34.13
34.20
34.40
34.30
34.85
35.19
34.43

Splash Meet Manager, 11.78560
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2/19/2024 12:50 - Page 2



